Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 346/2023

São Roque, 6 de fevereiro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Solicito a Vossa Excelência que, juntamente aos
setores competentes, providencie ambulâncias em quantidade e
disponibilidade compatíveis para atendimento às festividades de Carnaval
em São Roque.

Trata-se, evidentemente, de pedido de suma
importância, visando garantir a integridade física dos foliões e o pronto
atendimento em caso de quaisquer ocorrências, comuns que são nesse tipo de
evento.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/02/2023 - 17:47 1563/2023/AO

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P216N08C3GXWF5G8
		2023-02-06T18:01:33-0300